
 

 
11-ТИ МАРАТОН НА СЕБЕНАДМИНУВАЊЕ 

Скопје 7 јуни 2009 год. 

Официјални Резултати 
 

МАРАТОН         

МАЖИ      

место име и презиме 
година на 
раѓање клуб време темпо

1 Намитаба Александар Арсиќ 1964 Шри Чинмој Маратон Тим, Србија 3:00:30 4:15
2 Петар Петров 1986 Шри Чинмој Маратон Тим 3:31:06 4:59
3 Новица Благојевиќ 1977 Шри Чинмој Маратон Тим, Србија 4:01:48 5:42
4 Љупчо Мирчевски 1966 Шри Чинмој Маратон Тим 4:19:13 6:07
5 Јовица Стојановски 1973 Маратон Клуб Делта - Скопје 4:40:32 6:37
6 Виктор Толевски 1976 Македонска Пошта - Велес 4:43:53 6:42
7 Љубомир Кабаџов 1953 Шри Чинмој Маратон Тим, Бугарија 4:44:57 6:43
8 Ѓорѓе Лазаревски 1945 Маратон Клуб Делта - Скопје 5:00:18 7:05
9 Гиго Ивановски 1948 Шри Чинмој Маратон Тим 5:32:22 7:50

      
40-49      

место име и презиме 
година на 
раѓање клуб време темпо

1 Љупчо Мирчевски 1966 Шри Чинмој Маратон Тим 4:19:13 6:09

      
50-59      

место име и презиме 
година на 
раѓање клуб време темпо

1 Љубомир Кабаџов 1953 Шри Чинмој Маратон Тим, Бугарија 4:44:57 6:45

      
преку 60 г.     

место име и презиме 
година на 
раѓање клуб време темпо

1 Ѓорѓе Лазаревски 1945 Маратон Клуб Делта - Скопје 5:00:18 7:07
2 Гиго Ивановски 1948 Шри Чинмој Маратон Тим 5:32:22 7:53
      

     
ЖЕНИ      

место име и презиме 
година на 
раѓање клуб време темпо

1 Катерина Димовска 1989  5:02:20 7:10
      
      
ПОЛУМАРАТОН         

МАЖИ      

место име и презиме 
година на 
раѓање клуб време темпо

1 Игор Цветановски 1982 18 август - АРМ 1:27:11 4:08
2 Јовица Ристовски 1988  1:27:45 4:10
3 Трајче Михов 1969 Македонска Пошта - Велес 1:29:55 4:16
4 Благе Тасевски 1959 Маратон Клуб Делта - Скопје 1:30:13 4:17
5 Божидар Ставриќ 1970 Шри Чинмој Маратон Тим, Србија 1:31:31 4:20



 

6 Мухамет Рама 1945 AK Prishtina 1:32:29 4:23
7 Митко Костов 1983 Маратон Клуб Делта - Скопје 1:34:54 4:30
8 Марјан Киндалов 1983  1:37:01 4:36
9 Гоце Цветаноски 1973 Велос. Друштво "Енерџи" 1:37:32 4:37
10 Коце Никчевски  1966 Шри Чинмој Маратон Тим 1:41:31 4:49
11 Тони Димиќ 1967  1:46:26 5:03
12 Игор Талевски 1978 Шри Чинмој Маратон Тим 1:49:42 5:12
13 Сашко Јосифоски 1971 Шри Чинмој Маратон Тим 1:50:19 5:14
14 Влатко Величковски 1984  1:51:45 5:18
15 Ивица Кузмановски 1976 Шри Чинмој Маратон Тим 1:54:31 5:26
16 Дејан Шарановиќ 1961 Шри Чинмој Маратон Тим, Србија 1:56:19 5:31
17 Јовица Јованчев 1984 Маратон Клуб Делта - Скопје 1:57:51 5:35
18 Горан Бојиќ 1960 Шри Чинмој Маратон Тим, Србија 1:58:32 5:37
19 Игор Милошевски 1970 Шри Чинмој Маратон Тим 1:59:16 5:39
20 Филип Николовски 1977 Шри Чинмој Маратон Тим 2:01:02 5:44
21 Тони Христовски 1961 Маратон Клуб Делта - Скопје 2:01:03 5:44
22 Сергеј Јаковски 1979 Шри Чинмој Маратон Тим, Бугарија 2:03:40 5:52
23 Виктор Христовски 1963 Шри Чинмој Маратон Тим 2:04:15 5:53
24 Дејан Кљајиќ 1977 Шри Чинмој Маратон Тим, Србија 2:08:33 6:06
25 Слаѓан Грекуловиќ 1969 Шри Чинмој Маратон Тим, Србија 2:10:21 6:11
26 Калин Стајков 1976 Шри Чинмој Маратон Тим, Бугарија 2:56:50 8:23
27 Игор Јакимовски 1976 18 август - АРМ н.з. -

      
50-59      

место име и презиме 
година на 
раѓање клуб време темпо

1 Благе Тасевски 1959 Маратон Клуб Делта - Скопје 1:30:13 4:17

      
преку 60 г.     

место име и презиме 
година на 
раѓање клуб време темпо

1 Мухамет Рама 1945 AK Приштина 1:32:29 4:23
      
      
ЖЕНИ      

место име и презиме 
година на 
раѓање клуб време темпо

1 Мирвете Переница 1969 AK Приштина 1:38:20 4:40
2 Ениса Тасевска 1977 Маратон Клуб Делта - Скопје 1:47:17 5:05
3 Весна Талевска 1980 Шри Чинмој Маратон Тим 2:05:11 5:56
4 Марија Латинова 1978 Шри Чинмој Маратон Тим, Бугарија 2:24:10 6:50
5 Светлана Стојановска 1983  2:34:05 7:18
6 Александра Маневска 1987 Шри Чинмој Маратон Тим 2:38:50 7:32
7 Велинка Буза 1944 Шри Чинмој Маратон Тим, Србија 3:09:57 9:00
8 Љиљана Паниќ 1948 Шри Чинмој Маратон Тим, Србија 3:45:15 10:41
9 Мирјана Ристиќ 1954 Шри Чинмој Маратон Тим, Србија 3:45:15 10:41
10 Виданка Стајиќ 1991  н.з. -

      

      
преку 55 г.     

место име и презиме 
година на 
раѓање клуб време темпо

1 Велинка Буза 1944 Шри Чинмој Маратон Тим, Србија 3:09:57 9:00
2 Љиљана Паниќ 1948 Шри Чинмој Маратон Тим, Србија 3:45:15 10:41
3 Мирјана Ристиќ 1954 Шри Чинмој Маратон Тим, Србија 3:45:15 10:41

 


